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議 案 等 の 概 要  

 

１ 追加議案（２件） 

第２５号議案 令和４年度尾張旭市一般会計補正予算（第１号）（財政課） 

（単位 千円）  

補正前予算額 26,530,000 補正予算額 22,732 補正後予算額 26,552,732 

歳入 

・国庫支出金 

  保育士等処遇改善臨時特例交付金 

  子ども・子育て支援交付金 

・県支出金 

  子ども・子育て支援交付金 

・繰越金 

 

11,000 

866 

 

866 

10,000 

主な歳出 ・保育士等処遇改善事業（会計年度任用職員報酬等） 23,000 

 

同意案第２号 固定資産評価員の選任について 

 令和４年３月３１日で辞職する固定資産評価員 石坂 清二 総務部長の後任とし

て、市職員 若杉 博之 を新たに選任するため、地方税法第４０４条第２項の規定

により、議会の同意を求める。 

 


